lutum fore censenles, supplicationibus eius

nomine nobis super hoc humilitcr por-

reclis inclinali, ordinationes praeinsertas,

auclorilalc aposlolicà, tenore praesenlium,

confu'mainus et approbamus, illisque in-

violabilis apostolicae firmilalis robur adii-

cimus, ac omnes et singulos iuiis et facti

defeclus, si qui desuper quomodolibet in-

tervenerint, supplemus.

§ 3. Decernenles easdem ordinationes,

ac praesentes litteras semper firmas, va-

lidas et effìcaces existere et fore, suosque

plenarios et integros effectus sortiri et

et obtinere, ac ab illis, ad quos spectat

et prò tempore speclabit , inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palalii apostolici audito-

res, iudicari et definiri debere, ac irrilum

et inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auclorilale, scii'nler vel ignoranler,

contigerit allenlari.

Confirmal or-
bnlionos (trae
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coniraria louit. § Ì. Non obstantibus constitulionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon, qua-

tenus opus sit, praediclae congregalionis,

et aliis quibusvis, eliam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis firmitate

alia roboralis, stalutis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis et lilleris apo-

slolicis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, conlìimatis et inno-

vatis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores praesentibus prò piene et siiffi-

cienter expressis, ac de verbo ad verbum

inserlis babentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Tran=umpio- 8 5. Volumus auleui ut earumdem prae-
rara (idoj.

"^
. . . .

^
.

sentium transumplis , eliam impressis
,

manu alicuius notarli publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica digni-

late constilulae munitis, eadem prorsus

fides lam in iudicio quarn extra illud adhi-

beatur, quae ipsis praesentibus adbibere-

tur, si forent exhibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvii au-

gusti MDCLXi, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 17 augusti 1661, pontif. anno vii.

CCCLII.

Expesìtio.

Commissio archiepiscopo Civita tis Caesa-

raugustanae super contributione eccle-

siaslicorum in gabella ad favorem

hospitalis regii imponendo'.

Venerabili fratri

archiepiscopo Caesaraugustano,

Alexander Papa VII.